
 
 
 
 
 
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
ze dne 10.2.2014.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 

Přítomni:   Čáslava D. ,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Vyroubalová B.,  Ing. Opletal J.,   
Omluveni: Reichová M. 
  
 Program jednání:  
 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 13.1.2014. 
2. Připomínky občanů 
3. Opravy chodníků 
4. Různé 
 
 
 
 
   Ad     2)     K jednání komise se dostavil pan Kohoutek, obyvatel ulice Za školou, který s pověřením 
                     dalších majitelů nemovitostí v této ulici požadoval informace o zahájení rekonstrukce  
                      komunikace a inženýrských sítí. Ing. Opletal Josef, který je za komisi pověřen 
                      jednat v této záležitosti, sdělil přítomným veškeré informace, které jsou komisi 
                      k  této investici známy. Dále bylo dohodnuto, že pan Kohoutek bude informován 
                      o zahájení stavebních prací a o zajištění přístupu k nemovitostem v průběhu stavby. 
 
                      Dále se k jednání komise dostavil pan Tužka Jiří ve věci havarijního stavu kanalizace 
                      v ulici Luční. Nevyhovující stav kanalizace se stále zhoršuje a to tak,že z degradovaného 
                       betonového potrubí se prohrabávají hlodavci. Tato situace je známa a v roce 2013 zde 
                       proběhlo místní šetření za účasti stavebního úřadu a provozovatele. Předseda KMČ 
                       se bude informovat na příslušných odborech MmOl o řešení tohoto stavu.   
 
    Ad     3)    Členové komise provedou v tomto týdnu kontrolu chodníků a určí úseky, které budou 
                      předány TSMO k ocenění a následně budou vybrány v souladu s cenovým limitem 
                      úseky chodníků k opravě.             
    
  Ad      4)     Různé – Se strážník MP panem  Čermákem byla projednávána dopravní situace v 
                                    Pavlovičkách v souvislosti s opravou železničního podjezdu.                                     
                                  - TSMO provádí zimní ořez stromů v ulicích Veverkova a Kampelíkova. 
 
  
                                                                                            
                                                                                                         Dušan Čáslava  
                                                                                                  předseda KMČ Pavlovičky 
 
               
 
.             schůze ukončena  v 19:05 hod.                                                   
              zapsal :  Čáslava Dušan 
                                                                  


